АО «РСП ТПК КГРЭС»

	Индустриальная ул., д. 4, г. Волгореченск, Костромская обл. Россия, 156901
Телефон: +7 (49453) 5-27-25, Факс: +7 (494 53) 5-27-27
www.tpk-kgres.ru

«13» апреля 2023 г.									№  1
УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке

 В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «РСП ТПК КГРЭС» 156901, Россия, Костромская область г. Волгореченск, ул. Индустриальная, д. 4, (далее – Организатор), на основании п. 3.5.1 Закупочной документации по открытому запросу предложений «Ремонт комнаты приема пищи РЭУ-1» в электронной форме, настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию и о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

0. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 10.00 (по московскому времени) «03» мая 2023 года.
0. Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 10.00 (по московскому времени) «03» мая 2023 г. в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
0. [bookmark: _GoBack]Дата окончания подведения итогов закупки: до «17» мая 2023 года.

Секретарь Закупочной комиссии								Решева Е.С.

Исп. Решева Е.С.
8-49453-5-27-25
zakupki.rsp-tpk@yandex.ru
Акционерное общество «Ремонтно – сервисное предприятие тепловых и подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»